Lettura Dati Tempo Reale (ppm BOD)
Lettura Dati a PC (ppm BOD)

Memorizzazione Dati

Scale (ppm BOD)
Completo di

Dimensioni (LxHxP)
Peso

Alimentazione

Potenza

VELP

test di 5 giorni (BODs)

test piu duraturi

Sensor

Bottiglie

Sotto-tappi
Ancoretta Magnetica
Base di Agitazione
mm

(in)

Kg

(Ib)
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BOD Sensor Set

A Display

Ogni 24 ore

Ultimi 5 valori

90, 250, 600, 999 ppm
1

1

1

1

75x230x75
(3.0x9.3x3.0)

0.4
(0.9)

2 batterie al litio

BOD Sensor System 6

A Display

Ogni 24 ore
Ultimi 5 valori
90, 250, 600, 999 ppm
6

6

6

6

6 posizioni
270x300x185
(10.6x11.8x7.3)
34

(7.5)
1150230V
2W

BOD Sensor System 10

A Display

Ogni 24 ore
Ultimi 5 valori
90, 250, 600, 999 ppm
10

10

10

10

10 posizioni
432x300x165
(17.0x11.8x6.0)
6.5

(14.5)
1150230V
2w

BOD EVO Sensor System 6 *

A Display

con Wireless DataBox™ e BODSoft™
Ogni 30 min/1/2/4/6/8/12/24 ore
Ogni 2/4/6/8/12/24 ore

90, 250, 600, 999 ppm

6 EVO

6

6

6

6 posizioni

270x300x185

(10.6x11.8x7.3)

34

(7.5)

1150230V

2W

* Wireless DataBox™ e BODSoft™ sono
inclusi nei codici che terminano con 46.
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